

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 18 ods. 1 pís. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „Dodatok č. 1“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: obec Dolné Lovčice
Sídlo: SNP 69, 919 27 Dolné Lovčice
IČO: 00 686 301
DIČ: 2021147744
Zastúpený: Ing. Tomáš Bartovič, starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK29 5600 0000 0010 0873 7001
Email: starosta@dolnelovcice.sk
Tel.: +421908171461
(ďalej len ako „objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)
2. Zhotoviteľ: KRAJČA - BEHÚL, spol. s r.o.
Sídlo: Pri Kalvárii 7786/20, Trnava 917 01
IČO: 31 433 073
DIČ: 2020391637
IČ DPH: SK2020391637
Zastúpený: Ing. Filip Krajča
Zapísaný v: OR Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, vložka č. 2208/T
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
IBAN: SK211 1111 0000 0660 3638
Email: mirokrajca@gmail.com
Tel.: 0903 615 677
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.07.2025 Zmluvu o dielo ako výsledok verejného obstarávania zákazky na uskutočnenie stavebných prác s názvom „Modernizácia chodníkov a vjazdov na ulici SNP v Dolných Lovčiciach“ podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), v súlade s ponukou zhotoviteľa predloženou v rámci verejného obstarávania predmetu zákazky v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len ako „Zmluva“).
2. Pri uzavretí Zmluvy došlo nedopatrením k administratívnejmu pochybeniu. V zmysle tohto pochybenia bola k zmluve pripojená Príloha č. 1 Rozpočet (Cenová ponuka zhotoviteľa) v nesprávnom (chybnom) znení, ktoré svojim znením nezodpovedá predloženej ponuke zhotoviteľa v procese verejného obstarávania. Cena v texte Zmluvy v Článku IV. „Cena diela“ ods. 1 je uvedená správne v zmysle predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa.

1



Projekt je spolufinancovaný Európskou úniou z Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu Slovensko 2021 – 2027

3. S ohľadom na vyššie uvedené, zmluvné strany v Zmluve nahrádzajú Prílohu č. 1 Rozpočet (Cenová ponuka zhotoviteľa) novým znením, ktoré zodpovedá predloženej cenovej ponuke zhotoviteľa v procese verejného obstarávania. Toto nové znenie tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1

Článok XIV.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý je informačným systémom verejnej správy vedeným Úradom vlády SR v elektronickej podobe.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisov, z toho 3 rovnopisy sú vyhotovené pre objednávateľa a 1 rovnopis pre zhotoviteľa.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli. Zmluvné strany vyhlasujú, že ho uzatvárajú slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni, nie pod nátlakom, nie za nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu pripájajú svoje podpisy.
9. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je príloha:
Príloha č. 1: Rozpočet (Cenová ponuka zhotoviteľa)

Objednávateľ:

Dolné Lovčice, dňa 07.08.2025

OBECNÝ ÚRAD
SNP
919 27 Dolné

Ing. Tomáš Bartovič
starosta obce Dolné Lovčice

Zhotoviteľ:

Dolné Lovčice, dňa 7.8.2025



KRAJČA-BEHÚL spol.s r.o.
Pri Kalvárii 20
917 00 Trnava
IČO: 31433073
IČ DPH: SK2020391637
Okr. súd v Trnave z 14.4.1993 v. 2208/T

KR.
Ing. Filip Krajca, konateľ



KRYCÍ LIST STAVBY ROZPOČET Rozdelenie Modernizácia a Budovanie

Názov stavby	Modernizácia chodníka a vjazdov ulica SNP, Dolné Lovčice	JKSO	
Kód stavby		EČO	
Názov objektu		Miesto	
Názov časti		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Dolné Lovčice	314 330 73	2020391637
Projektant	KRAJČA-BEHŮL spol.s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Filip Krajča		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pam.	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN SPOLU (r. 1-6)		186 659,85	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	
7	ZRN Modernizácia		171 901,62						
7	ZRN Budovanie		14 758,23						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis	Pečiatka	D Celkové náklady				
Objednávateľ			celkom	Modernizácia	Budovanie	
		23	bez DPH	186 659,85	171 901,62	14 758,23
		24	DPH 23 %	42 932,00	39 537,00	3 394,00
		25	s 23 % DPH	229 591,62	211 438,99	18 152,62
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00		
		28	Kízavá doložka	0,00		
		29	Zvýhodnenie + -	0,00		



KRAJČA-BEHŮL spol.s.r.o.
Prn Kalvárie 20
917 00 Trnava
IČO: 31433073
IČ DPH: SK2020391637
Okr. súd v Trnave z 14.4.1993 vl. 2208/T

ROZPOČET Rozdelenie na Modernizáciu a Budovanie

Stavba: Modernizácia chodníka a vjazdov ulicva SNP , Dolné Lovčice
 Objekt: chodník

Objednávateľ: Obec Dolné Lovčice

Zhotoviteľ: KRAJČA-BEHÚL spol.s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing.Filip Krajča
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo "Moderniz."	Množstvo "Budovanie"	Cena jednotková	Cena celkom	Cena "Modernizácia"	Cena "Budovanie"
1 Zemné práce 32 722,640 28 253,560 4 469,060										
1	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	3,000	0,000	35,000	105,000	105,000	0,000
2	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	3,000	3,000	0,000	22,800	68,400	68,400	0,000
3	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	95,200	95,200	0,000	6,200	590,240	590,240	0,000
4	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	48,400	48,400	0,000	11,900	575,960	575,960	0,000
5	113107141	Odstránenie krytúv ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	0,000	0,000	0,000	4,890	0,000	0,000	0,000
6	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	637,800	637,800	0,000	10,230	6 524,690	6 524,690	0,000
7	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	56,000	56,000	0,000	6,200	347,200	347,200	0,000
8	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,000	0,000	4,180	0,000	0,000	0,000
9	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	15,000	15,000	0,000	2,000	30,000	30,000	0,000
10	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	818,500	818,500	0,000	3,190	2 611,020	2 611,020	0,000
11	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	157,100	149,480	7,620	0,900	141,390	134,530	6,860

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo "Moderniz."	Množstvo "Budovanie"	Cena jednotková	Cena celkom	Cena "Modernizácia"	Cena "Budovanie"
12	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	m3	65,460	0,000	65,460	5,220	341,700	0,000	341,700
13	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	65,460	0,000	65,460	1,990	130,270	0,000	130,270
14	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	127,320	85,510	41,810	3,110	395,970	265,940	130,030
15	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	3,000	0,000	8,000	24,000	24,000	0,000
16	162401422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	51,000	0,000	1,130	57,630	57,630	0,000
17	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	26,460	8,690	17,770	7,380	195,270	64,130	131,140
18	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000m3, príplatok k cene za každých ďalších začatých 1000 m	m3	185,220	60,820	124,400	0,660	122,250	40,140	82,100
19	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	3,000	0,000	19,900	59,700	59,700	0,000
20	162501422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	51,000	0,000	0,900	45,900	45,900	0,000
21	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	3,000	0,000	17,330	51,990	51,990	0,000
22	162601422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	51,000	0,000	1,200	61,200	61,200	0,000
23	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mlierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	39,000	33,540	5,460	3,330	129,870	111,690	18,180
24	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	196,100	168,650	27,450	0,910	178,450	153,470	24,980
25	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	598,874	486,514	112,360	25,000	14 971,850	12 162,850	2 809,000
26	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	439,500	377,970	61,530	2,000	879,000	755,940	123,060
27	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	14,504	12,474	2,030	33,000	478,630	411,640	66,990
28	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	947,700	765,000	182,700	2,000	1 895,400	1 530,000	365,400
29	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2.hr.do 150 mm	m2	439,500	377,970	61,530	3,890	1 709,660	1 470,300	239,350

4 **Vodorovné konštrukcie** **0,000** **2 886,000** **2 886,000** **0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo "Moderniz."	Množstvo "Budovanie"	Cena jednotková	Cena celkom	Cena "Modernizácia"	Cena "Budovanie"
30	430321414R	Betónové schodisko s tromi stupňami, vrátane debnenia	m3	2,405	2,405	0,000	1 200,000	2 886,000	2 886,000	0,000

5		Komunikácie				0,000				49 642,290	41 333,390	8 308,900
31	564851114	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	239,800	239,800	0,000	9,220	2 210,960		2 210,960		0,000
32	564861111	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	57,400	57,400	0,000	11,670	669,860		669,860		0,000
33	564861111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	691,900	509,200	182,700	10,230	7 078,140		5 209,120		1 869,020
34	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	41,100	41,100	0,000	15,240	626,360		626,360		0,000
35	567132112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr.po zhutnení 170 mm	m2	348,900	348,900	0,000	17,980	6 273,220		6 273,220		0,000
36	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr.po zhutnení 200 mm	m2	39,100	39,100	0,000	21,340	834,390		834,390		0,000
37	569751111	Spevnenie krajníc drevným kamenivom fr. 0/16 s rozprestrením a zhutnením, hr.200 mm	m2	12,300	12,300	0,000	9,220	113,410		113,410		0,000
38	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	105,400	105,400	0,000	0,800	84,320		84,320		0,000
39	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	64,300	64,300	0,000	18,110	1 164,470		1 164,470		0,000
40	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	38,000	38,000	0,000	33,000	1 254,000		1 254,000		0,000
41	581142112	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III., hr.220 mm	m2	2,200	2,200	0,000	55,000	121,000		121,000		0,000
42	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	843,200	660,500	182,700	21,200	17 875,840		14 002,600		3 873,240
43	5922901940	Sivá betónová zámková dlažba hr. 6cm	m2	804,800	630,420	174,380	11,900	9 577,120		7 502,000		2 075,120
44	5922902260	Dlažba pre nevidiacich	m2	38,400	23,040	15,360	32,000	1 228,800		737,280		491,520
45	59911111x	Bitúmenová páska na spojoch	m	66,300	66,300	0,000	8,000	530,400		530,400		0,000

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000		86 679,530		85 389,090		1 290,450	
46	9140011111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt a osadenie stĺpika			ks	5,000	5,000	0,000	60,000	300,000	300,000	0,000		
47	40447120531	IP6 Priechod pre chodcov, tr. 1. 500x500, + stĺpik a úpinaky			ks	4,000	4,000	0,000	150,000	600,000	600,000	0,000		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo "Moderniz."	Množstvo "Budovanie"	Cena jednotková	Cena celkom	Cena "Modernizácia"	Cena "Budovanie"
48	40447150391	Il7a Zastávka autobusu, tr. 1, 500x500, + slúpk a úpinky	ks	1,000	1,000	0,000	150,000	150,000	150,000	0,000
49	91400x	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1,000	0,000	2 760,000	2 760,000	2 760,000	0,000
50	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm, s predznačením	m	75,000	75,000	0,000	3,110	233,250	233,250	0,000
51	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm, s predznačením	m	194,300	194,300	0,000	5,900	1 146,370	1 146,370	0,000
52	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. s predznačením	m2	106,800	106,800	0,000	12,200	1 302,960	1 302,960	0,000
53	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. s predznačením	m2	20,000	20,000	0,000	17,330	346,600	346,600	0,000
54	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	725,800	624,190	101,610	9,200	6 677,360	5 742,550	934,810
55	5921745100	Parkový obrubník 100/20/5cm	ks	725,800	624,190	101,610	3,500	2 540,300	2 184,670	355,640
56	917831514	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu - do radu	m	44,400	44,400	0,000	30,000	1 332,000	1 332,000	0,000
57	5922907900	Palisády 180/180/900	ks	188,333	188,333	0,000	17,200	3 239,330	3 239,330	0,000
58	59229079001	Palisády 180/180/600	ks	58,333	58,333	0,000	15,600	909,990	909,990	0,000
59	917862111	Osadenie chodník, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	132,200	132,200	0,000	25,000	3 305,000	3 305,000	0,000
60	5921745300	Cestný obrubník 100/26/15	ks	132,200	132,200	0,000	9,000	1 189,800	1 189,800	0,000
61	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	184,200	184,200	0,000	11,330	2 086,990	2 086,990	0,000
62	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárníc šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	8,000	8,000	0,000	24,900	199,200	199,200	0,000
63	592276416x	Tvárnica priekopová 590/330/158mm	m	8,000	8,000	0,000	11,000	88,000	88,000	0,000
64	767230030.S	Nerezové zábradlie s kotvením a montážou	m	30,000	30,000	0,000	298,000	8 940,000	8 940,000	0,000
65	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,600	3,600	0,000	260,000	936,000	936,000	0,000
66	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,040	5,040	0,000	70,000	352,800	352,800	0,000
67	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	8,000	8,000	0,000	176,000	1 408,000	1 408,000	0,000
68	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	785,636	785,636	0,000	3,000	2 356,910	2 356,910	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo "Moderniz."	Množstvo "Budovanie"	Cena jednotková	Cena celkom	Cena "Modernizácia"	Cena "Budovanie"
69	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 499,452	5 499,452	0,000	1,000	5 499,450	5 499,450	0,000
70	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú dopravu sutiny	t	785,636	785,636	0,000	6,780	5 326,610	5 326,610	0,000
71	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	495,452	495,452	0,000	35,230	17 454,770	17 454,770	0,000
72	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	290,184	290,184	0,000	55,130	15 997,840	15 997,840	0,000
99 Presun hmôt HSV				0,000			4,250	4 927,220	4 237,410	689,820
73	998223011	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom dlaždeným akekoľvek dĺžky objektu	t	1 159,347	997,037	162,310	4,250	4 927,220	4 237,410	689,820
26 Sadové práce				0,000			9 802,170			0,000
74	452336111	kompostová zemina	m3	12,487	12,487	0,000	99,000	1 236,210	1 236,210	0,000
75	796325888	koly ku stromom	ks	69,000	69,000	0,000	4,330	298,770	298,770	0,000
76	002616025	Carpinus betulus, bal., obv. km. 16/18cm	ks	8,000	8,000	0,000	250,000	2 000,000	2 000,000	0,000
77	002616014	Fraxinus ornus, bal., obv. km. 16/18cm	ks	6,000	6,000	0,000	156,000	936,000	936,000	0,000
78	002616238	Malus floribunda,bal., obv. km. 16/18cm	ks	4,000	4,000	0,000	199,000	796,000	796,000	0,000
79	002616078	Prunus ceracifera Nigra, bal., obv. km. 16/18cm	ks	2,000	2,000	0,000	187,000	374,000	374,000	0,000
80	002616006	Prunus laurocerasus Mano, kon., v 50/60	ks	11,000	11,000	0,000	7,980	87,780	87,780	0,000
81	002616021	Chaenomeles japonica Texas Scarlet, kon., v 50/60	ks	8,000	8,000	0,000	8,680	69,440	69,440	0,000
82	002616178	Spiraea cineres Grefsheim, kon., v 50/60	ks	9,000	9,000	0,000	6,000	54,000	54,000	0,000
83	002616225	Berberis thunbergii Orange Rocket, kon., v 50/60	ks	11,000	11,000	0,000	11,000	121,000	121,000	0,000
84	002616017	Syringa meyeri Palibin, kon., v 50/60	ks	12,000	12,000	0,000	11,000	132,000	132,000	0,000
85	002616009	Nepeta x faassenii Walkers Low, kon. K9	ks	15,000	15,000	0,000	2,000	30,000	30,000	0,000
86	18310-1213	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,05 m3 v rovine	ks	63,000	63,000	0,000	9,900	623,700	623,700	0,000
87	18310-1222	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 2 m3 v rovine	ks	23,000	23,000	0,000	13,250	304,750	304,750	0,000
88	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	ks	63,000	63,000	0,000	4,500	283,500	283,500	0,000
89	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	ks	23,000	23,000	0,000	74,880	1 722,240	1 722,240	0,000
90	18420-2112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 3m	ks	69,000	69,000	0,000	9,660	666,540	666,540	0,000
91	18490-1112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	ks	69,000	69,000	0,000	0,960	66,240	66,240	0,000

Celkom bez DPH

186 659,850 171 901,620 14 758,230